ZAC "Les Terres d'Avenir"
14550 Blainville sur Orne

LOGEAL

M M O B L E R E

PLAN - Appt A1 1:100

Jardin

88.19 m?

10 LOGTS

BATIMENT (A) INTERMEDIAIRE

SURFACE DE PARCELLE

Niveau

N°Appt

Niveau 0

Al

Surface Habitable

Cellier

2.93 m?

Chil

12.50 m?

Ch2

9.25 m?

Ch3

.11 m?

Dgt.

6.72m?

SDB

3.33 m?

SDE

5.00 m?

Séj/cuisine

31.25 m?

WC

213 m?

82.23 m?

88.19 m?

88.19 m?

LEGENDE : i
VR:volet roulant/ Cuis.:cuisson/ LV:lave vaisselle/ LL:lave linge/ Frréfrigérateur/ BEC:ballon d'eau chaude/CH:chaudiére m Soffite [ — —] Radiateur ;Che"e gmm‘:ue

Plan de repérage :

Nota : ce plan est susceptible d'étre légérement modifié en fonction des nécéssités techniques ce qui pourra engendrer des modifications ( dimensions, soffites, gaines, conduits,...)
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